

Handläggare
Ingrid Olsson
Telefon: 08-508 3310

Till
Utbildningsnämnden
2016-11-24

Ändringar i delegationsordning för utbildningsnämnden

Förvaltningens förslag till beslut

1. Ändringar i delegationsordningen fastställs enligt bilaga 1.
2. Ändringarna som gäller överklaganden ska gälla från och med den 1 januari 2017, i övrigt träder den uppdaterade delegationsordningen i kraft omedelbart.
3. Beslutet föreslås justeras omedelbart.

Tony Mufic
Utbildningsdirektör

Malin Eriksson
Avdelningschef

Sammanfattning

De förändringar som föreslås har sin grund i den fortsatta anpassningen av förvaltningsorganisationen. Den uppdaterade delegationsordningen ska träda i kraft omedelbart, förutom när det gäller hantering av överklaganden, där ändringarna ska gälla från och med den 1 januari 2017.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med gymnasieavdelningen, avdelningen för uppdrag kring lärande och elevhälsa samt avdelningen för utveckling och samordning.

Bakgrund/Ärendet

De förändringar som föreslås i delegationsordningen gäller ändrat ansvar som en följd av anpassningen av förvaltningsorganisationen.

Den 1 juli 2016 flyttades enheten för vägledning och antagning, EVA-enheten, organisatoriskt till gymnasieavdelningen. Enheten

ansvarar bland annat för vägledning och antagning, viss myndighetsutövning och insatser inom det kommunala aktivitetsansvaret. Överklaganden av beslut som fattas inom enheten för ersättning och skolplikt, EoS-enheten, hanteras för närvarande också inom EVA-enheten.

Även överklagande av beslut som fattas inom uppföljningsenheten (U-enheten) hanteras för närvarande inom EVA-enheten.

Utbildningsnämnden är vårdgivare för hälso- och sjukvårdsverksamhet som bedrivs inom elevhälsan. Enligt Patientsäkerhetslagen (2010:659) och Hälso- och sjukvårdslagen (1982:763) avses med vårdgivare statlig myndighet, landsting och kommun i fråga om sådan hälso- och sjukvård som myndigheten, landstinget eller kommunen har ansvar för. Grundskoledirektören respektive gymnasiedirektören är för närvarande utsedda att företräda vårdgivaren (utbildningsnämnden) inom hälso- och sjukvårdslagens område.

Förvaltningens synpunkter och förslag

EVA-enheten förs, med samtliga sina uppdrag, från och med den 1 december organisatoriskt ihop med gymnasiestaben. I delegationsordningen finns ärenden där medarbetare inom EVA-enheten (handläggare antag EVA och handläggare överklaganden EVA) är angivna som lägsta nivå för beslut. Förvaltningen föreslår att benämningarna justeras till handläggare antag Gy respektive handläggare överklaganden Gy.

Överklaganden av beslut som fattas inom EoS-enheten som för närvarande hanteras inom EVA-enheten, föreslås från och med den 1 januari 2017 hanteras inom EoS-enheten. Fram till dess hanteras de av handläggare överklaganden Gy-stab, i enlighet med ovanstående. Även hantering av överklaganden av de beslut som fattas inom uppföljningsenheten förs per den 1 januari 2017 över till EoS-enheten.

Enligt punkt 901 i delegationsordningen är grundskoledirektören respektive gymnasiedirektören utsedda att företräda vårdgivaren (utbildningsnämnden) inom hälso- och sjukvårdslagens område. Förvaltningen föreslår att detta ändras och att chefen för avdelningen för uppdrag kring lärande och elevhälsa (Ac ULE) istället blir den som företräder utbildningsnämnden som vårdgivare.

Beslut, enligt punkt 1156, om tilläggsbelopp för ersättning till huvudman för fristående förskoleklass, grundskola, grundsärskola,

fritidshem, nationellt program, preparandutbildning och programinriktat individuellt val vid gymnasieskola samt för gymnasiesärskola ska fattas av chefen för uppföljningsenheten (Ec U).

Förvaltningen föreslår att ändringar i delegationsordningen fastställs enligt bilaga 1. Ändringar/tillägg jämfört med föregående version är markerade med gul överstrykning.

Den uppdaterade delegationsordningen ska träda i kraft omedelbart, förutom när det gäller att överklaganden ska hanteras inom EoS-enheten, där ändringarna ska gälla från och med den 1 januari 2017.

Beslutet föreslås justeras omedelbart.

Förteckningen i bilaga 1 är disponerad enligt följande.

I vänsterkolumnen anges vilka ärenden eller ärendegrupper som avses. I andra kolumnen lämnas i förekommande fall hänvisning till lagrum, författning med mera. Av tredje kolumnen framgår lägsta nivå för beslut i ärendet. Högerkolumnen är avsedd för kommentarer. Där framgår också eventuell anmälningsskyldighet.

Bilagor

1. Förteckning över delegerade ärenden. Endast avsnittsrubrikerna samt sidor med förändringar
2. Förkortningar som används